cur p̄firmatio quīs vtrūq̄ est sacramētū nō necesse
sitatis dī. xvi. f. 3. li. 4. ad quartā gōnem p̄ totum.
Eucharistia dicitur tribus rōnibz et etiā appellatur vari-
cum. p̄ter tres causas dī. vij. e. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum nō peccat p̄firmatio est cōtra
tō etiā fiat p̄ nutrimentū dī. xij. a. li. 4. ad tertium.
Eucharistie sacramētum quare spiritualiter dicitur
anterior sacramētis veteris legis vt dicit ambro-
sius dī. vij. d. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum habet fidem in summo ad
quartum dī. xxi. g. li. 3.
Eucharistie sacramētum maximū est iter ea que fidei sunt
necesse articulo sed adiungitur articulo de passione
nota ad quartū dī. xxi. e. li. 3. ibidē ad vltimū.
Eucharistie sacramētum an sit miraculum vel ali-
quid habeat de natura aut sit creatio dī. xi. d. li. 4.
in duabus gōnibus per totum.
Eucharistie sacramētum spālitur est p̄figuratum etiā
ante legem. nota dī. vij. d. li. 4. ad vltimū.
Eucharistie sacramētum quadruplici figura p̄feti-
gurarum est z quare hoc sacramētum potius hēt
figuras se manifestantes q̄s alia sacramēta q̄ etiā
sunt in medicina z cum sint alie figure q̄s quatuor
quare a magistro nō ponuntur: z q̄s differenter figu-
rant iste quatuor figure z penes quid sumitur sus-
ficiencia carni dī. vij. b. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum figurat quibusdā figuris q̄
ad rem vel speciem sacramētales quibusdā autē re-
p̄sentat quō ad passionē z etiā quō ad vltimū fidelitū
dī. vij. b. li. 4. ad scdm̄ p̄me gōnis.
Eucharistia quō significat p̄ oblatōes melchisedech
z quare nō p̄figuratur hoc sacramētum q̄m ad fo-
ma sacramētales que ad spēm dī. vij. b. li. 4. ad
quartā z quātum gōnes per totum.
Eucharistia bñ designat p̄ manā māna vt vidēt nō
fuerit oblatum deo z etiā diuersi saporis. euchar-
istia autem vnius actus deo offertur dī. vij. b.
li. 4. ad duo vltima p̄me gōnis.
Eucharistia designat p̄ agnū paschale in egypto cor-
mestū dī. vij. b. li. 4. ad tertā gōnem p̄ totum.
Eucharistie sacramētum quō significat p̄ agnū paschalem
z alia que fiebant circa agnū istū z modū edendi. no-
ta dī. vij. b. li. 4. ad duo prima.
Eucharistia designat p̄ sanguinē de latere xp̄i fluen-
tem. nota dī. vij. b. li. 4. ad scdm̄ gōnem p̄ totum.
Eucharistia est sacramētum z sacramētum sacramētoz z
querit an corp⁹ xp̄i verū sit sacramētum vel spēs pa-
nis z quid effectus cum de sacramētum efficit qd̄ signi-
ficat vbi nota q̄ sunt etia in hoc sacro ses sacramen-
tum tñ in rōne signi tñ. scdm̄ est sacramētum z res
z signū z causa. tertius res tñ dī. vij. l. li. 4. in dua-
bus gōnibus per totum nota singula.
Eucharistia an sit vnum sacramētum vel plura cū
sit ibi multiplex signum z etiā signatur sicut pa-
nis z vinū z signū canna copus chisti verum dī.
vij. n. li. 4. per totum nota.
Eucharistie sacramētum tam quō ad signa q̄s quō
ad signa et vni sacramētum non fm̄ genus vt
speciem nature sed fm̄ id qd̄ facit genus z specie sa-
cramēti z fm̄ q̄ venit in vltimū fidelium dī. vij. n.
li. 4. ad octauū z nonū.
Eucharistie sacramētum an sit vnum ab vnitatē vl-
tīmū signari dī. vij. n. libi. quartā. ad quincū
et sextū.

Eucharistie sacramētum an habeat cōpētentē formā cū dī
hoc est corp⁹ zc. nota de singulis verbis in hac for-
ma presentis scz qd̄ demōstrat bar z qre dī est z non
aliud verbū: qre corp⁹ z nō caro: z cur meū et non
iesu xp̄i. an em̄ sit de forma cū nō inueniat in anti-
quis libris dī. vij. f. li. 4. per totum. nota ibi habes
ser qōnes per ordinem quartū solutiōes cuacuante
apollitas qōes. nota bene an etiā sit de forma cum
dicitur accipite z comedite.
Eucharistie sacramētum habet plures formas simplici-
ter plures vtraq̄ em̄ formatū relata ad vnitatē in-
stitutionis simul confert esse complerum sacramen-
ti. nota bene ad septimū dī. vij. n. li. 4.
Eucharistie sacramētum an sit vniū z an forme hui⁹ sacri su-
per panē z vinū se expectent: z quō ex vi verboz est
sub specie panis corp⁹ z concommantur etiam san-
guis z eōuerso z cum sub specie panis sit corpus z
sanguis an superflua forma super vinū dī. vij.
b. li. 4. per totum.
Eucharistie forma in calice q̄ sit et inter. q̄o z an p̄ba/
bilis loquitur q̄ dicit q̄ hoc xp̄i vobis z p̄ mulez
effundēt sit de forma. vel an sit dīcedum q̄ hoc ver-
ba nō sunt de essentia sed mī peccaret q̄ omitteret vt
quidam antiquo z dixerunt z an alia verba que se-
quuntur sint de forma dī. vij. g. li. 4. ad duas vlti-
mas questiones.
Eucharistie sacramētum sub spē panis z vini vniōnis vni⁹
est signū. aliter tñ sub spē panis z aliter sub spē vini
z q̄ duo requiruntur ad p̄feram vniōnis: z hęc nota
z p̄ aucozitate xp̄i qui mādū carmē zc. dī. vij. n.
li. 4. ad quartum argumentum.
Eucharistie sacramētum p̄fici debet ex pane et vino aut
fume multe cause z cōueniētē s̄ vna est cogēs et lz mulez
figuras diuersis p̄figurabā q̄o ad multa q̄ sunt
hoc sacramētum spēs mī figure q̄ erat māna pelgiz
in h̄ sacro p̄te alijs. nec caro debuit eē materia hui⁹
sacri ne lacne debuit esse spēs multozū aboz nec
aliq̄d pinque detrapponi dī. xxi. f. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum sub duplici specie traditū est mul-
tis de causis: z q̄ hoc sacramētum offertur pro aīa
z corpore z hoc sacramētum tñ hēt affectū spūalem sed
z est memoriale et cui⁹ nota. T̄tēno est tantū sacramētum
passionis sed etiā incarnationis: z sumit hoc sacramētum sa-
cramētales a bonis duplici mō. scz quō ad penitē-
tes z quō ad in hoc sacramento sumit panis vinū z aq̄.
dī. xij. b. li. 4. in soluōne p̄ totum.
Eucharistie sacramētum quīs sit viciatū z viciatū mag⁹
cōueniāt dura q̄ mollia nō tñ debuit sacramētum dari in
dura materia sed in delicata qualis est frumētum
cum illud sacramētum sit cib⁹ delicat⁹. nota bñ
dī. xij. g. li. 4. ad tertium z septimū.
Eucharistie sacramētum sub spē panis institutum est cū hu-
militatiōnis n̄e dī. x. a. li. 4. ad vltimū.
Eucharistie sacramētum sub spē panis exp̄ssius z verius si-
gnificat carnem chisti q̄ caro oblata i veteri testa-
mento resp̄ntabat vel figurabat z quare magis
videtur conuenire nota dī. xij. a. li. 4. ad pe-
nultimū p̄me gōnis.
Eucharistie sacramētum an debeat cōsecrari tñ de pane
frumētino: z qre nō dēdeat cū mī baptism⁹ in
gnali materia sit institut⁹ z q̄ de plera pōt cōfici et
nō in amido nec in mūrura frumēt⁹ z siliquis nisi
abozberet siliqo nec in pane corrupto dī. xij. g.
li. 4. per totum nota.

Eucharistie sacramētum an p̄fici dēt in azimo vt in fermento
cū d̄ p̄te verboz i vtrōq̄ pōt p̄fici. nota rōes
p̄ nobis z solutiōes argumentoz ipsoz q̄ grecoz: z q̄
et dispensatiōe ad tempus ecclesia latina p̄ferat in
fermentato dī. xij. b. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum cum cōsecratur ex pane q̄
nō manet nec quō ad materiam nec quō ad formā
non tamen debet dici q̄ panis sit annihilatus. et
quid requiritur ad annihilatiōem. nota per totū
dī. xij. g. li. 4. quartū.
Eucharistie sacramētum quō ad cōsecratiōē sanguinis non
pōt fieri de a gressa nec de aceto dī. xij. g. li. 4. ad
duo vltima gōnis vltime.
Eucharistie sacramētum nō pōt p̄secrari nisi aqua vino ad-
miscatur sed hoc intelligi de post iuris non sacra-
menti dī. xij. m. li. 4.
Eucharistie sacro existere in altari an maneat oīa ac-
cidētia z etiā soliditas mathematica an maneat ibi
fm̄ eē reale: et an sit ibi corpus p̄ter corpus
xp̄i dī. xij. d. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum an simul p̄neat corp⁹ xp̄i z sub-
stantiā panis vt qdā opinari sūt: z si nō an sit illa re-
pugnātia q̄ duo corpa nō pōt eē in eodē loco vel rō
sacri repugnari dī. xij. b. li. 4. p̄ totum.
Eucharistie sacramētum non est signū tantū copozis
xp̄i sed z ipsūm veraciter cōtinet xp̄m quō ad aīam
copus z detrahitur quō est xp̄us in altari z in celo
nota dī. x. a. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum p̄net totum xp̄m etiam in
diuisis partibus hostie. cuius rōnem nota p̄ totū
cum diligentia dī. xij. l. li. 4.
Eucharistie sacramētum hēt duplicē rē p̄tēta z nō sit alia
sacra q̄ nō habent rē p̄tēntā nisi sit in nobis causatā
dī. ix. a. li. 4. ad primū z scdm̄.
Eucharistie sacramētum cū p̄neat verum corpus
chisti an possit dici corpus xp̄i creatum in hoc sa-
cramento dī. x. k. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum alit̄ p̄neat corp⁹ xp̄i z aliter ibi
sit xp̄s. nota cū diligentia p̄ totū dī. xij. k. li. 4.
Eucharistie sacramētum tertio ordine p̄net corp⁹ sangui-
nē z detraet z an aliq̄d etiā cōuertat in detraet sicut
panis in corpus et vinū in sanguinē cū eoz habeat
ibi detras sicut z illa z an vire hui⁹ sacri extendat se
immediate sup̄ personam z an intentio spālitur feratur
ad hoc q̄ sit ibi detras dī. xij. d. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum p̄ter rem p̄tēntā z significatā z in
nobis causatam hēt alia rem ad huc non causatam
in nobis nec p̄tēntā sed significatā z illa res est fru-
ctus dulcedinis glorie z gustus dulcedinis spūalis
in sacramento: z hoc notatur p̄ dyonisiū. z nota ibi
dem q̄ actus beatus dicitur qui est fructus significatā
per hoc sacramētum p̄ter gustū spūalem p̄dicatum
dī. ix. n. li. 4. per totū bene nota.
Eucharistie sacramētum cum cōtineat actorem
omnis gratie quare ergo z alia sine necessaria sacra-
menta. nota quid causat eucharistia dī. x. c. li.
4. ad secundum.
Eucharistie sacramētum an sit per transmutatiō-
nē: et sit ibi mutatio a tota substantia in substan-
tiam copozis chisti vel an panis sit corpus chisti
aut q̄ maneat aliquid de substantia panis et si non
manet substantia panis an maneat actus substantie